
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСК ШОЬОРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования 
город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики
Татарстан от 03Л2.2025 №25 «О создании 
муниципального бюджетного учреждения 
«Наш город» Исполнительного комитета 
муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск 
Ленийогорского муниципального района Республики Татарстан, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Исполнительного комитета 
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2025 №25 «О 
создании муниципального бюджетного учреждения «Наш город» 
Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя. Исполнительного комитета муниципального 
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан. /О

Исполняющий обязанности & J r  Р.Р. Сытдиков
руководителя 1

Галимова Л.М. 
5- 44-72


